
Uchwała Nr LXIV/728/2014 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 26 marca 2014r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2014 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2013 roku poz.595 ze zm.); art.211 ust 1, art. 
212 ust 1, pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 
2013 roku poz.885 ze zm.) Rada Miasta  uchwala  co następuje: 
 
 § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 1.389.067 zł 
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę  1.389.067 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 1.389.067 zł 
2.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  1.389.067 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
       
 § 3.1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta 
w wysokości  487.517.331 zł, w tym: 
1) dochody bieżące  -  465.146.195 zł 
2) dochody majątkowe - 22.371.136 zł 
2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta 
w wysokości 479.985.757 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące -  427.786.340 zł 
2) wydatki majątkowe - 52.199.417 zł 
 
 § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. 
  
                                                                                         Przewodniczący Rady Miasta            
                                                                                                            ( - ) 
                                                                                                 Jerzy Sobolewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIV/728/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 marca 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 1 389 067,00151 237 086,00 152 626 153,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 1 389 067,00 138 854 904,00137 465 837,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 137 465 837,00 1 389 067,00 138 854 904,00

486 128 264,00 487 517 331,001 389 067,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXIV/728/2014  Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 marca 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 389 067,00168 296 080,00 169 685 147,00

80101 Szkoły podstawowe 664 900,00 38 674 850,0038 009 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 087 965,00 664 900,00 23 752 865,00

80120 Licea ogólnokształcące 279 700,00 17 499 108,0017 219 408,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 713 674,00 279 700,00 9 993 374,00

80130 Szkoły zawodowe 444 467,00 27 509 110,0027 064 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 507 507,00 444 467,00 15 951 974,00

478 596 690,00 479 985 757,001 389 067,00Razem:


